
Ermenistan, geçtiğimiz haftadan bu yana, Ermenistan ve Azerbaycan sınırının yeniden 
belirlenmesi için yapılan çalışmalara karşı çıkan protestocu grupların gösterilerine sahne 
olmaya devam etmektedir. Protestoları ise Ermenistandaki Başpiskopos Bagrat 
Galstanyan yönlendirmektedir. Başpiskopoz Galstanyan, daha önce Kanadadaki Ermeni 
Apostolik Kilisesi Başpiskoposu olarak görev yapmıştır ve Gümrü doğumlu bir Kanada 
vatandaşıdır. Paşinyanı görevden almak ve 2022de Azerbaycan-Ermenistan 
normalleşmesini engellemek için Ermeni Devrimci Federasyonu   ጀ  Taşnaktsutyun (İng. 
Armenian Revolutionary Federation (ARF-D)) mitinglerine katılmasıyla da tanınmaktadır[1]
. Başpiskoposu destekleyenlerden biri ise Türkiyenin tanıdığı bir katil, "Ermeni Soykırımı 
için Adalet Komandoları" (İng. Justice Commandos of the Armenian Genocide - JCAG) 
teröristi Hampig Sassouniandır.

Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyanın şimdiye kadarki geleneksel Ermeni siyasetçilerden 
farklı bir siyaset izlediği artık pek çok farklı kesim tarafından anlaşılmış bir gerçektir. Son 
dönemde Türkiye ve Azerbaycan ile diyalog kurma çabaları ise muhalif grupların sert 
tepkisini çekmektedir. Bu gruplara öncülük etme görevini Ermeni Apostolik Kilisesi 
Başpiskoposu Bagrat Galstanyan üstlenmiştir. Başpiskopos Galstanyan, The California 
Courier yazarı Harout Sassounianın gözünde adeta bir önderdir[2]. Yazar Sassounianın 
Ermenistan Başbakanı Paşinyan ile ilgili düşünceleri herkesin malumudur.

Salı günü, Erivanda hükümet karşıtı protestolara katılan göstericilere de öncülük eden 
Başpsikopos Galstanyan olmuştur. Harout Sassouniana göre Başpiskopos, tek silahı 
hakikat ve ahlak olan bir din adamıdır.[3] Barış, sevgi ve şiddetsizlik vaazları verdiği 
söylenen bu din adamının yanına, Türkiyenin Los Angelesu Kemal Arıkanı 28 Ocak 1982 
tarihinde canice katleden terörist Hampig Sassounianı alarak  samimi pozlar vermesi[4], 
onu bir kahraman olarak takdim etmesi gerçekten barıştan yana olan Ermenilerin gözden 
kaçırmaması gereken bir noktadır. Bir süredir devam eden protestolarda aktif olarak yer 
alan JCAG teröristi Hampig Sassounian bu kez Erivandaki gösterilerde gözaltına alınmıştır
[5]
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.

Adı geçen teröristi kısaca hatırlayalım:

Tahliye edilemez kaydıyla ömür boyu hapse mahkûm edilen adı geçenin 2006 yılından 
tahliye edilme kararına kadar yedi defa Salıverme Duruşması gerçekleşmiştir. 2006, 2010, 
2013 ve 2015 yıllarındaki duruşmalarda tahliye kararı reddedilmiştir. 2017 yılında, adı 
geçen terörist hakkında tahliye kararı çıkmış ve ABD'nin Kaliforniya  eyaleti Valisi Jerry 
Brown tarafından geri çevrilmiştir. 2018 yılında da, tahliye talebi yeniden gündeme gelmiş 
ve reddedilmiştir. 2019 yılında ise tahliye kararı çıkmış ve bu karar 25 Mayıs 2020 
tarihinde bir sonraki Kaliforniya Valisi olan Gavin Newsom tarafından reddedilmiştir. 
Ancak, 24 Şubat 2021 tarihinde mahkemece Vali Newsomın geri çevirme kararı 
bozulmuştur. 10 Mart 2021de, Vali Newsomın çalışma ofisi, Amerika Batı Bölgesi Ermeni 
Ulusal Komitesine (İng. The Armenian National Committee of America-Western Region - 
ANCA-WR) , Valinin Sassounianın şartlı tahliye kararını kabul etmeye karar verdiğini 
bildirmiştir[6]. Sonrasında da ANCA-WR Başkanı Nora Hovsepianın, Vali Newsoma ve 
ekibine Sassounianın şartlı tahliyesine izin verecek "insani" karar için minnettar olduklarını 
belirtmiştir.

Bu katil, mahkumiyetinin ilk yıllarından başlayarak, Ermeni Gençlik Federasyonu (İng. 
Armenian Youth Federation (AYF)) üyesi yaşları 8-15 arasında değişen Ermeni çocukları 
için hayranlık dolu mektupların gönderildiği bir teröristtir. Bu kan dondurucu gelişme 
benzer teröristler için hala devam etmektedir. 2024te, Marsilyadaki Nemesis teröristi 
Soghomon Tehlirianın anıtının açılışına çocukların katıldığını hatırlayalım. 

1996 yılında Amerikadaki Ermeni gazetelerinde Letters to Hampig başlığı ile yazılar yer 
almıştır. Sassouniana Amerikada bulunan Ermeni çocuklardan gelen mesajlar The 
Armenian Weekly gazetesinde yayınlanmıştır. Sassouniana duydukları hayranlığın kaleme 
alındığı mektuplarda bütün çocukların AYF üyesi olduklarını ifade ettikleri görülmektedir. 
Sassounian ve AYF üyesi çocuklar arasında köprü vazifesi gören AYF, Sassounianın 
çağrısını paylaşmıştır. Sassounian çağrısında masum olduğunu, finansal ve psikolojik 
destek verenlere teşekkür ettiğini belirtmiştir. Çağrıdaki can alıcı kısım sondadır. AYFye 
üye çocuklara Ermeni iddialarını savunmaları için yapacakları tüm fedakarlıklarının 
değeceği, mücadeleye devam etmeleri gerektiği mesajını vermiştir. Sassounianın bu 
mesajında gençler için terörü kutsal ve cazip gösterdiği açıktır.

Katil Sassounian, bugün Ermenistan tarafından tutuklanarak kahramanlık rütbesini 
kaybetmiş görünmektedir. The California Courier yazarı tarafından barışçıl vaazlar verdiği 
iddia edilen Başpiskopos Galstanyan ise eli kanlı bir cani ile boy göstererek, onu överek[7] 
ne tür bir barıştan yana olduğunu kanıtlamaktadır.

 

*Görsel: https://www.instagram.com/p/C6Y5jYEqz2_/
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